dias, sob pena de aplicação de multa e de cometerem ato atentatório à dignidade da Justiça (art. 774, V,
CPC), deve  indicar ao juízo quais são e onde estão os bens sujeitos à penhora e os respectivos valores, assim
como quais bens são impenhoráveis, na forma do art. 833, CPC.". Valor do débito: R$ 196.942,18 (Cento e Noventa
e Seis Mil, Novecentos e Quarenta e Dois Reais e Dezoito Centavos), em 08/2024. Para que chegue ao
conhecimento de todos, foi expedido o presente Edital que será publicado na forma da lei. DADO E PASSADO
nesta cidade do Rio de Janeiro, em 02/12/2024. Eu, REBECA GONCALVES CELESTINO DA SILVA, matrícula